

Sənətşünaslıq və Memarlıq üzrə

	Elmi nəşrin adı	Nəşr orqanı, təşkilat və ya təsisçi
1	AMEA-nın Məruzələri	AMEA
2	AMEA-nın Xəbərləri. Humanitar elmlər seriyası	AMEA
3	Azerbaijan and Azerbaijanis/ Азербайджан и Азербайджанцы	AMEA
4	Qobustan	Azərbaycan Yazıçılar Birliyi
5	Mədəniyyət Dünyası	Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universiteti
6	Musiqi Dünyası (sənətşünaslıq üzrə)	Azərbaycan Bəstəkarlar İttifaqı, Bakı Musiqi Akademiyası
7	Şərq Ölkələri Beynəlxalq Memarlıq Akademiyası, AMEA Memarlıq, Şəhərsalma Tarixi və Bərpa Şöbəsi. Toplu	Şərq Ölkələri Beynəlxalq Memarlıq Akademiyası, AMEA Memarlıq, Şəhərsalma Tarixi və Bərpa Şöbəsi
8	Urbanizm	Azərbaycan Urbanistlər Cəmiyyəti, Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti, İpək Yolu Ölkələrinin Beynəlxalq Urbanistlər Assosiasiyası, Azərbaycan Memarlar İttifaqı, Şərq Ölkələri Beynəlxalq Memarlıq Akademiyası
9	İncəsənət və Mədəniyyət Problemləri	AMEA Memarlıq və İncəsənət İnstitutu
10	Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin Elmi Əsərləri (memarlıq üzrə)	Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti
11	Naxçıvan Dövlət Universiteti. Elmi Əsərlər. Humanitar elmlər seriyası	Naxçıvan Dövlət Universiteti
12	Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universitetinin Elmi Əsərləri	Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universiteti
13	Konservatoriya (sənətşünaslıq üzrə)	Azərbaycan Milli Konservatoriyası
14	Mədəni həyat	Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi
15	Simurq	“Simurq” Azərbaycan Mədəniyyət Assosiasiyası
16	Naxçıvan	Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi
17	Fokus (Analitik kino jurnalı) (sənətşünaslıq üzrə)	Azərbaycan Gənc Film İstehsalçıları Assosiasiyası
18	Müasir mədəniyyətşünaslıq	Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi
19	Təsviri və Dekorativ-Tətbiqi Sənət Məsələləri (sənətşünaslıq üzrə)	Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, Azərbaycan
		Xalçası və Xalq Tətbiqi Sənəti Dövlət Muzeyi
20	Azərbaycan Arxeologiya və Etnoqrafiyası	AMEA Arxeologiya və Etnoqrafiyası İnstitutu
21	Axtarışlar (sənətşünaslıq üzrə)	AMEA Naxçıvan Bölməsi İncəsənət, Dil və Ədəbiyyat İnstitutu

22	Azərbaycan xalçaları (sənətşünaslıq üzrə)	Professor V. A. Muradov
23	Harmoniya (sənətşünaslıq üzrə)	Professor T. A. Məmmədov
24	Sivilizasiya (sənətşünaslıq üzrə)	Bakı Avrasiya Universiteti
25	Gənc Alimlərin Əsərləri	AMEA Gənclərin İntellektual İnkişaf Mərkəzi, Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi, Azərbaycan Gənc Alim, Doktorant və Magistrlər Cəmiyyəti